
Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0179

Dodatek č. 2
k rámcové kupní smlouvě na materiály pro dopravní značení

Kupující:
Společnost: Pražské služby, a.s.
ICO: 60194120
DIČ: CZ 60194120
Sídlo: Pod Šancemi 444/1,180 77 Praha 9
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: B, vložka: 2432 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 8
Číslo účtu: 

na straně prvé (dále jen „Kupující")

a

Prodávající:
Společnost:
ICO:
DIČ:
Sídlo:
Zapsána v obchodním rejstříku 
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

A TOP, s.r.o.
15055299 
CZ 15055299
Turnovská 158, 507 43 Sobotka 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 9053 

ČSOB, Jičín 

na straně druhé (dále jen prodávající")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2. (dále jen „dodatek”), kterým se 
Smlouva ě. 513/14 uzavřená dne 20.10.2014 mění a doplňuje takto:

1. Text Přílohy 5.1 - Ceník se ruší a nahrazuje se novým textem, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku a smlouvy.

2. Text Přílohy č. 2 se ruší a nahrazuje se novým textem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
a smlouvy.

3. ČI. 2, bod č. 2.1. se ruší původní znění a nahrazuje se novým zněním.:

„Ceny zboží uvedené v Příloze č. 1 jsou platné po dobu trvání této smlouvy s garanci 
do 31.12.2020. V- případě nezbytnosti úpravy ceny zboží během garance je Prodávající povinen 
o této skutečnosti uvědomit Kupujícího. Ceník může být upraven formou dodatku ke smlouvě. 
V případě nesouhlasu Kupujícího se změnou ceníku bude ke dni jeho změny platnost smlouvy 
ukončena.

Inflační doložka: Prodávající je po dohodě s Kupujícím oprávněn požadovat navýšení smluvní 
ceny maximálně ve výši vzrůstu úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb 
(meziroční inflace), kterou vyhlašuje každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok

1



Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0179

předcházející vyjádřené v procentech. Zvýšení ceny musí být upraveno změnou Přílohy č. 1 
Prodávajícího, a to formou oboustranně podepsaného dodatku ke Smlouvě.44

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.04. 2018 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník
Příloha č. 2 - Funkce kontaktních osob

V Praze dne: " 9 "04" 2018 y Sobotce dne:

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

2



JOPRAVNI ZRCADLA ATOP
Dopravní zrcadla ATOP jsou vyráběna ve dvou druzích : 

dle použití - pro pozemní komunikace - certlfikována dle TP 119a schválena Ministerstvem dopravy ČR
- certlfikována pro silnice SR 

- ostatní - vrátnice, výjezdy z objektů, vnitřní areály 
dle tvaru - obdélníková a kruhová 

Technické informace :
Základní nosná deska - ABS nebo Coplast AS - X. 10 mm, UV stabilizována, obvod opatřen červenými reflexními samolepkami 
Parabolické zrcadlo - transparentní acryl, zrcadlová vrstva ze stříbra
Držák - kov v nerezovém provedení, standardně pro sloupek průměr 60 mm, nastavitelný v horizontálním

i vertikálním (±30') směru, ATOP 440 má držák pro rovnou stěnu.
Záruka - 5 let, záruční a pozáruční servis včetně výměn jednotlivých součástí provádí výrobce

OBDÉLNÍKOVÁ zrcadla

IH
ATOP 600x800 ATOP 400x600

ATOP 800x1000* 

ATOP 600x800 * 

ATOP 400x600

Cena Cena po slevě Zrcadlová plocha Celkový rozměr Vzdálenost* * Výměna zrcadloviny PÓLY 
Kč Kč

3.8504.950, -

3.950. - 

2.550,-

4.200,-

3.360,-

2.160.-

1000 x 800 mm 

800 x 600 mm 

600 x 400 mm

1100 x 900 mm 

900 x 700 mm 

660 x 460 mm

60/50

40/30

30/10

2.980,-

2.250.-

1.250-

3.200

KRUHOVÁ ZRCADLA

PÓLY

ATOP 900 * 

ATOP 600 * 

ATOP 440

ATOP 900 ATOP 600 on* ptochu ATOP 440

Cena Cena po slevě Zrcadlová plocha Celkový rozměr Vzdálenost" Výměna zrcadloviny ( [ *.'n
KČ KČ (K*U«££»lov* nul/KUJ

3.850.- 3.270,- 900 mm 1000 mm 40/30 2.100.- 3.100

2.650,- 2.250,- 600 mm 700 mm 25/15 1.100,-

2.200,- 1.870,- 440 mm 500 mm 10/0 850.-

»I«J LU
Nerozbltná zrcadlovlna - polycarbonát - instaluje se do ATOP 900, ATOP 800x1000 a ATOP 600x800 - příplatek 2.000,-Kč 
Vytápění se montuje do zrcadel ATOP 900, 800x1000 a 600x800 - příplatek k ceně zrcadla 3.400,- Kč 
Držák na zeď 680.- Kč/ks
Nestandardní rozměry držáků a držák na VO (pro Bandlmex pásku) - příplatek 150,- Kč/ks 
Prodloužení držáku - 490.- Kč/ks (pro umístění 2 zrcadel na jeden sloupek) o I
Cena dopravy dopravní službou
Počet odesílaných zrcadel 
Cena Kč/ks

4 ks 5 ks a více 
80,- 50,-

p

Držák na zeď Prodloužení držáku

Ceny jsou bez DPH.
Výrobce : A TOP, s.r.o.; Turnovská 1 58, 507 43 Sobotka, okr. Jičín 

Tel :
* - zrcadla certifikovaná pro pozemní komunikace Ministerstvem dopravy - součet vzdáleností mezi pozorovatelem, zrcadlem a pozorovaným místem



Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0179

Příloha č. 2
Funkce kontaktních osob

I. Za Kupujícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené funkce osob:

1.1. Ve věcech smluvních

Statutární orgán

K projednání a přípravě dokumentů též:
Ředitel úseku obchodu a investic

Vedoucí nákupu
Nákupčí

1.2. Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)

Ředitel úseku obchodu a investic 
Vedoucí provozovny 
Vedoucí střediska 
Vedoucí nákupu 
Nákupčí

II. Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby:

2.1. Ve věcech smluvních a provozních (objednávky, předávací protokoly, 
fakturace)

2.2. Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)


